



ПРОТОКОЛ
№ МТ-5/2017

по процедура с реф. № 170/2016 г.

На 06.07.2017 г. от 09:30 часа в открито заседание в заседателна зала №2, комисия, назначена със Заповед № МТ-01-247/12.05.2017 г., в състав:

Председател: Даниел Демирев – експерт търговия, отдел „Търговски”

Членове:

1. Андриан Анастасов – Ръководител отдел „Административен“
2. Диана Славова – юрисконсулт, „Правна служба“

пристъпи към отваряне на пликовете с надпис „Предлагани ценови параметри“ от офертите на допуснатите участници в публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: **“Профилактика и ремонт на климатични инсталации” - реф. № 170/2016 г.**, по следните обособени позиции: Обособена позиция № 1 – Профилактика и ремонт на климатични инсталации в рудник „Трояново-1”, с. Трояново; Обособена позиция № 2 – Профилактика и ремонт на климатични инсталации в рудник „Трояново-север”, с. Ковачево; Обособена позиция № 3 – Профилактика и ремонт на климатични инсталации в рудник „Трояново-3”, с. Медникарово; Обособена позиция № 4 – Профилактика и ремонт на климатични инсталации в „Мини Марица-изток” ЕАД Управление; Обособена позиция № 5 – Профилактика и ремонт на климатични инсталации с над 3 кг. хладилен агент и обяви предлаганите цени (обща стойност), съгласно ценови таблици посочени по-долу.

На публичното заседание на комисията присъства Светлана Георгиева – Упълномощено лице на участника „България клима“ ООД, гр. Стара Загора.

Обособена позиция № 1 – Профилактика и ремонт на климатични инсталации в рудник „Трояново-1”, с. Трояново

Участник: „България клима“ ООД, гр. Стара Загора

№	Наименование на дейностите	Предлагана обща стойност в лв. без ДДС
1	Месечна абонаментна такса за профилактика	942,75
2	Цени за най-често възлагани ремонти	400,00
3	Цени за подменяни резервни части с включени доставка, монтаж и демонтаж	6 151,00

Обособена позиция № 2 – Профилактика и ремонт на климатични инсталации в рудник „Трояново-север”, с. Ковачево

Участник: „България клима“ ООД, гр. Стара Загора

№	Наименование на дейностите	Предлагана обща стойност в лв. без ДДС
1	Месечна абонаментна такса за профилактика	844,05
2	Цени за най-често възлагани ремонти	400,00
3	Цени за подменяни резервни части с включени доставка, монтаж и демонтаж	6 151,00

Обособена позиция № 3 – Профилактика и ремонт на климатични инсталации в рудник „Трояново-3“, с. Медникарово

Участник: „България клима“ ООД, гр. Стара Загора

№	Наименование на дейностите	Предлагана обща стойност в лв. без ДДС
1	Месечна абонаментна такса за профилактика	937,65
2	Цени за най-често възлагани ремонти	400,00
3	Цени за подменяни резервни части с включени доставка, монтаж и демонтаж	6 151,00

Обособена позиция № 4 – Профилактика и ремонт на климатични инсталации в „Мини Марица-изток“ ЕАД Управление

Участник: „България клима“ ООД, гр. Стара Загора

№	Наименование на дейностите	Предлагана обща стойност в лв. без ДДС
1	Месечна абонаментна такса за профилактика	382,50
2	Цени за най-често възлагани ремонти	400,00
3	Цени за подменяни резервни части с включени доставка, монтаж и демонтаж	6 151,00

Обособена позиция № 5 – Профилактика и ремонт на климатични инсталации с над 3 кг. хладилен агент

Участник: „България клима“ ООД, гр. Стара Загора

№	Наименование на дейностите	Предлагана обща стойност в лв. без ДДС
1	Месечна абонаментна такса за профилактика	390,00
2	Цени за най-често възлагани ремонти	600,00
3	Цени за подменяни резервни части с включени доставка, монтаж и демонтаж	4 329,00

С това приключи публичната част от работата на комисията.

На закрито заседание комисията пристъпи към разглеждане, оценка и класиране на офертите, съгласно т.1.5 от документацията за участие.

РЕЗУЛТАТИ ОТ РАБОТАТА НА КОМИСИЯТА:

I. На закрито заседание комисията разгледа и провери ценовите оферти на участника по обособените позиции. При разглеждане на офертите комисията установи, че ценовите предложения на участника са изготвени съгласно изискванията на документацията за участие и съдържа всички изискуеми данни.

II. Списък на участниците, предложени за отстраняване от процедурата, и мотивите за отстраняването им: няма

III. Резултати от разглеждането и оценяването на допуснатите оферти. Кратко описание на предложението на участника „България клима“ ООД, гр. Стара Загора:

Обособена позиция № 1 – Профилактика и ремонт на климатични инсталации в рудник „Трояново-1”, с. Трояново

№	Наименование на дейностите	Брой климатици	Ед. цена	Предлагана обща стойност за изпълнение в лв. без ДДС	Класиране
1	Месечна абонаментна такса за профилактика за 1 брой климатик, в лева без ДДС	419	2,25	942,75	Първо място
2	Цени за най-често възлагани ремонти	-	По спецификация	400,00	
3	Цени за подменяни резервни части с включени доставка, монтаж и демонтаж	-	По спецификация	6 151,00	
Ц обща класиране = (0,40*Цаб.)+(0,40*Цремонт)+(0,20*Црез. части), където: Цаб е стойността на абонаментните такси и профилактиката, за един месец; Цремонт е стойността на ремонтните дейности; Црез. части е стойността на резервните части и материали подлежащи на подмяна;				1 767,30	

Обособена позиция № 2 – Профилактика и ремонт на климатични инсталации в рудник „Трояново-север”, с. Ковачево

№	Наименование на дейностите	Брой климатици	Ед. цена	Предлагана обща стойност за изпълнение в лв. без ДДС	Класиране
1	Месечна абонаментна такса за профилактика за 1 брой климатик, в лева без ДДС	331	2,55	844,05	Първо място
2	Цени за най-често възлагани ремонти	-	По спецификация	400,00	
3	Цени за подменяни резервни части с включени доставка, монтаж и демонтаж	-	По спецификация	6 151,00	
Ц обща класиране = (0,40*Цаб.)+(0,40*Цремонт)+(0,20*Црез. части), където: Цаб е стойността на абонаментните такси и профилактиката, за един месец; Цремонт е стойността на ремонтните дейности; Црез. части е стойността на резервните части и материали подлежащи на подмяна;				1 727,82	

Обособена позиция № 3 – Профилактика и ремонт на климатични инсталации в рудник „Трояново-3”, с. Медникарово

№	Наименование на дейностите	Брой климатици	Ед. цена	Предлагана обща стойност за изпълнение в лв. без ДДС	Класиране
1	Месечна абонаментна такса за профилактика за 1 брой климатик, в лева без ДДС	329	2,85	937,65	Първо място
2	Цени за най-често възлагани ремонти	-	По спецификация	400,00	
3	Цени за подменяни резервни части с включени доставка, монтаж и демонтаж	-	По спецификация	6 151,00	
Ц обща класиране = (0,40*Цаб.)+(0,40*Цремонт)+(0,20*Црез. части), където: Цаб е стойността на абонаментните такси и профилактиката, за един месец; Цремонт е стойността на ремонтните дейности; Црез. части е стойността на резервните части и материали подлежащи на подмяна;				1 765,26	

Обособена позиция № 4 – Профилактика и ремонт на климатични инсталации в „Мини Марица-изток” ЕАД Управление

№	Наименование на дейностите	Брой климатици	Ед. цена	Предлагана обща стойност за изпълнение в лв. без ДДС	Класиране
1	Месечна абонаментна такса за профилактика за 1 брой климатик, в лева без ДДС	170	2,25	382,50	Първо място
2	Цени за най-често възлагани ремонти	-	По спецификация	400,00	
3	Цени за подменяни резервни части с включени доставка, монтаж и демонтаж	-	По спецификация	6 151,00	
Ц обща класиране = (0,40*Цаб.)+(0,40*Цремонт)+(0,20*Црез. части), където: Цаб е стойността на абонаментните такси и профилактиката, за един месец; Цремонт е стойността на ремонтните дейности; Црез. части е стойността на резервните части и материали подлежащи на подмяна;				1 543,20	

Обособена позиция № 5 – Профилактика и ремонт на климатични инсталации с над 3 кг. хладилен агент

№	Наименование на дейностите	Брой климатици	Ед. цена	Предлагана обща стойност за изпълнение в лв. без ДДС	Класиране
1	Месечна абонаментна такса за профилактика, за 1 брой термопомпен агрегат в Управлението на „Мини Марица-изток” ЕАД, гр. Раднево - „Thermocold” series GM-1336-EO type MODULO E 4440 H NT	1	50,00	50,00	Първо място
	Месечна абонаментна такса за профилактика, за 1 брой термопомпен агрегат в ПС „Старозагорски минерални бани” - „Carrier” модел 30RH – 090-B0211-PEE	1	50,00	50,00	
	Месечна абонаментна такса за профилактика за 1 брой климатични инсталации с над 3 кг. хладилен агент	58	5,00	290,00	
2	Цени за най-често възлагани ремонти	-	По спецификация	600,00	
3	Цени за подменяни резервни части с включени доставка, монтаж и демонтаж	-	По спецификация	4 329,00	
Ц обща класиране = (0,40*Цаб.)+(0,40*Цремонт)+(0,20*Црез. части), където: Цаб е стойността на абонаментните такси и профилактиката, за един месец; Цремонт е стойността на ремонтните дейности; Црез. части е стойността на резервните части и материали подлежащи на подмяна;				1 261,80	

Комисията не извърши проверка за наличието на необичайно благоприятна оферта по реда на чл.72 от ЗОП, поради наличието само на една оферта по съответната обособена позиция.

Мотиви: Предложението на класирания участник отговаря на предварително обявените от Възложителя условия. Представени са всички изискуеми документи от възложителя. Техническата оферта на участника съответства на техническите изисквания в документацията. Класирането е извършено съгласно т.1.5 от документацията за участие. Критерий за оценка е икономически най-изгодна оферта, изразена чрез най-ниска цена по съответната обособена позиция, по формула. Посочените тежести на отделните видове дейности и доставки са само за нуждите за оценка и класиране на офертите. Абонаментните такси ще се заплащат по предложената цена, предложените единични цени за извършване на ремонтни дейности и предложените цени на резервни части и материали, за съответното реално количество извършени дейности.

IV. Комисията приключи работа на: 06.07.2017 г.

Комисия:

Председател:

Даниел Демирев 

Членове:

1. Андриан Анастасов 

2. Диана Славова..... 